
1 
 

 
 
 
 
 

Delibera n. 7  del 27 Giugno 2016  
 

 
Oggetto: variazione di Bilancio   

L’anno 2016 il giorno lunedì 27 giugno presso la Sede Istituzionale dell’Ordine sita in via G. 
Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli Psicologi si riunisce con la 
presenza dei consiglieri: 

 
COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Di Iullo Tancredi Presidente x  
Cicconi Ulderico Vice-Presidente x  
Cottone Alessandra Ida Segretario x  
Tenaglia Arturo Tesoriere x  
Legge Emanuele Consigliere x  
Manfreda  Paolo Consigliere x  
Paris Angela Consigliere x  
Mammarella Nicola Consigliere x  
Zoppo  Luigi Consigliere x  
Bellaspiga Lisa Consigliere x  
Marinelli Stefania Consigliere  x 
D’Amico Cinzia Consigliere  x 
D’Angelo Marida Consigliere x  
Collevecchio Angelo Consigliere x  
Campitelli Marco Consigliere x  

 

Presenti n.  13    Assenti n. 2 
 

Il Consiglio 
 

• Considerato che il Consulente dell’Ordine ha segnalato l’incapienza del cap. 11.003.0090 
del Bilancio Preventivo 2015;  

  
• Visto il Regolamento Contabile dell’Ente;  

• Previa trasmissione dell’atto al Revisore dei Conti; 

Ai sensi dell’ Art. 12 legge 56/89; 

 

 
 



2 
 

 
 
 
 

DELIBERA 
 

la seguente variazione al Bilancio Preventivo 2016: 
 

CAP Titolo Preventivo 2016 Variazione Totale 

11.010.0100 Fondo di riserva 15.000,00 -3.000,00 12.000,00 

11.003.0090 Spese per l'energia elettrica, gas e acqua 6.000,00 3.000,00 9.000,00 

 
 
Approvato nella seduta consiliare del 27 giugno 2016 
 
Votazione: presenti n. 13 
Favorevoli: unanimità dei presenti  
Contrari: nessuno 
Astenuti: nessuno 

 
 
 

Il Presidente 
Dott. Tancredi Di Iullo 

Il Tesoriere 
Dott. Arturo Tenaglia 

Il Segretario 
Dott.ssa Alessandra Ida Cottone 

 


